
 

 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ 

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
   

от 05 марта 2024г.  № 09 

  г. Россошь 

  

О проведении публичных слушаний по 
проекту приказа Министерства 

архитектуры и градостроительства 
Воронежской области «О внесении 
изменений в правила землепользования 
и застройки городского поселения – 

город Россошь Россошанского 
муниципального района Воронежской 
области» 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьями 9, 10, 18, 30, 32 Градостроительного кодекса РФ, Уставом городского 
поселения – город Россошь, решением Совета  народных депутатов городского 
поселения город Россошь от 22.12.2016 г. № 91 «О Положении о порядке 
организации и проведения публичных слушаний в городском поселении город 
Россошь»   
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту приказа 
Министерства архитектуры и градостроительства Воронежской области «О 
внесении изменений в правила землепользования и застройки городского поселения 
– город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области» на 
22.03.2024 года в 14 часов 00 минут в зале заседаний администрации по адресу: 
Воронежская область, г. Россошь, пл. Ленина, 4. 

2. Назначить рабочей группой по организации и проведению публичных 
слушаний (далее – Рабочая группа) Комиссию по организации и проведению 
публичных слушаний (общественных обсуждений) по вопросам градостроительной 
деятельности на территории городского поселения – город Россошь. 

garantf1://18013073.1000/


3. Установить, что с материалами по вышеуказанному вопросу можно 
ознакомиться по месту нахождения Рабочей группы (Воронежская область, г. 
Россошь, пл. Ленина, 4, кабинет 209 , контактный телефон 8(47396)2-61-19). 

4. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

     

 

Глава городского 

поселения – город Россошь                                                                   А.Г. Заграничнова 


